
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBA 

   
Reģ. Nr.90000074812 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
“AIZKRAUKLES SILTUMS” 

 KAPITĀLA DAĻU TURĒTĀJA PĀRSTĀVIS 
Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors Uldis RIEKSTIŅŠ 

Aizkrauklē 

29.11.2024.    LĒMUMS Nr. 3.6/24/43 

Kapitāla daļu turētājs: Aizkraukles novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000074812. 
Kapitāla daļu turētāja pārstāvis: Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors Uldis RIEKSTIŅŠ, 
pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 14.panta 
pirmā daļu. 
Pārstāvēti 100% pamatkapitāla. 
 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2024.gada 22.augusta lēmumu Nr.584 (sēdes 
protokols Nr.12., 13.p.) “Par Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
“AIZKRAUKLES SILTUMS” pamatkapitāla palielināšanu” un Aizkraukles novada domes 2024.gada 
24.oktobra lēmumu Nr.818 (sēdes protokols sēdes protokols Nr.15., 80.p.) “Par Aizkraukles novada 
pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “AIZKRAUKLES SILTUMS” pamatkapitāla 
palielināšanu, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma Publiskas 
personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 62.pantu, 63.pantu, 46.panta piekto daļu, 
66.panta pirmās daļas 7.punktu, Komerclikuma 151.pantu un 197.pantu 
NOLEMJU: 
1. Palielināt Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “AIZKRAUKLES 

SILTUMS” (reģistrācijas numurs 40003007886) (turpmāk – sabiedrība), pamatkapitālu ievērojot 
šādus noteikumus: 
1.1. Pamatkapitāla palielināšanas veids: Sabiedrības pamatkapitāls tiek palielināts veicot naudas 

ieguldījumu Sabiedrības pamatkapitālā, pretī saņemot attiecīgu jaunu daļu skaitu. 
1.2. Palielinātā pamatkapitāla lielums un apmērs, par kādu tas palielināts:  

Sabiedrības pamatkapitāls ir 1 068 446 EUR;  
Sabiedrības pamatkapitāls tiek palielināts par 205 000 EUR; 
Sabiedrības pamatkapitāls pēc palielināšanas būs 1 273 446 EUR. 

1.3. Daļas nominālvērtība: vienas Sabiedrības daļas nominālvērtība ir 1 EUR; 
1.4. Daļu apmaksas veids: Sabiedrības daļas apmaksā ar naudas ieguldījumu. 
1.5. Jauno daļu apmaksas kārtība:  pārskaitāms uz kontu līdz 29.11.2024. 
1.6. Katra Sabiedrības jaunā daļa dod tiesības uz dividendi no brīža, kad tā apmaksāta. 

2. Apstiprināt Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanas noteikumus (1.pielikums). 
3. Apstiprināt Sabiedrības statūtu grozījumus saskaņā ar 2.pielikumu. 
4. Apstiprināt Sabiedrības statūtus jaunā redakcijā (3.pielikums). 
 
Izpilddirektors   Uldis Riekstiņš  

   

 


	Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību
	“AIZKRAUKLES SILTUMS”
	KAPITĀLA DAĻU TURĒTĀJA PĀRSTĀVIS
	Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors Uldis RIEKSTIŅŠ

